ratur, dei virtute beatique Petri apostolorum prineipis po-
testate, domini apostolici atque nostra auetoritate confirmamus,
illesam et inuiolatam omni tempore permanere, sitque cum
ministris suis, ab indebite seruitutis iugo libera. Vt autem
bec nostre confirmacionis pagina firma semper et inconeussa

permaneat, sigilli nostri impressione consignari iussinms,

quam si quis ledere attemptauerit, anathematis vineulo inno-

detur, et nisi tandem resipuerit, omnipotentis dei iudicio

penis perpetuis deputetur. Acta sunt hec anno dominicc
incarnacionis millesimo centesimo nonagesimo VIII. indictione

XV. presentibus testibus Conrado preposito maioris ec-
clesie in Haluerstadt, Wernero decano, Friderico
vicedomino, Burchardo de Sladem, Ludolfo de Hes-
neni et Vdelrico scolastico, abbatibus vero Her-
manno de Ilsenburg, Roberto de Bugisborg, Vol-
rado de Hildesleue, Sifrido de Wimcdcborg, pre-
positis autem Ludolfo de Caldenburne, Appollonio
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de Walbeke, Erwino de Heckeligge, Eckeliardo de
Rodhe. 1

III.

Sübolf, ®raf bön ©djauenButg, urtb feine ®emar)rin SSCbeX^ctb fcfienf'en

ber t). Jungfrau SOtavta, beut b. 23rurro unb bor Ätrdje im €cMofj

Ducrfurt eine $ufe in ©djafenSlefcen nebft einer .£0 [freite unb einem

Sßauer iftubolf jur Tveier bon jtoct röödjentlidjen ©eelenmeffen. 1210.

©obtalbudji IV a f. 109 im ©taat§ctri§tb §u Sftagbeburg.

Cum in rebus transitoriis ualde suspectum et ideo ca-

uendum sit Vitium falsitatis, prouide industria prudenter in-

veuit humaiia, nt facta mortalium immortalibus nmniat in-

strumentis. Significämus ergo tarn futuris quam presentibus
omnibus, ad quorum manus hoc scriptum legendum peruene-
rit, quod ego Adolphus com es in Scowenburg et vxor
mea Adelheidis 2

) beate dei genitrici et virgini Marie et

saneto Brunoni martiri et eonfessori ecclesie in castro Que-
renuord mansum vnum situin in Scakensleue 3

) cum area
attinente et rustico nomine Rodolpho ipsum mansum colente

assensu hereduni nostrorum libere et absolute contulimus

ordinantes, ut in qualibet ebdömade due misse pro defunetis

ibi celebrentur. Il)i(jue subscripti testes aderant Geuehar-
dus de Querenuord Magdeburgensis burgrauius,
Lampertus de Winni ngstede, Otto de Wederde,
Basilius et Johannes eiusdem loci sacerdotes. Vt autem
huc factum postmodum temere uel uiolenter nullus infringere

presumat, presentem paginam sigilli nostri impressione sig-
nari iussimus. Actum est hoc anno dominice incarnationis

M^CCX .
4
)